
2025 年 9 月吉日 

お客様各位 

 

下平管材株式会社 

修繕工事に伴う臨時休業のご連絡 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社倉庫事務所通路の修繕工事のため、下記の日程を、誠に勝手ながら臨時休業とさせてい

ただきます。 

なお、工事期間中は駐車・進入できる場所が限られますので、引き取りへお越しの際はご注意ください

ますようお願い申し上げます。 

期間中はご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【臨時休業日】  2025 年 10 月 11 日（土） 

【工事予定日】  

第一工期               第二工期 

2025 年 10 月 7 日（火）～                         2025 年 10 月 29 日（水）～ 

2025 年 10 月 13 日（月・祝）                      2025 年 11 月 3 日（月・祝） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


